



MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 22.541.874/0001-99



ANEXO I DO TR
PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - TAMANHO A4 - TIMBRE NA COR PRETA	Unidade	5.000	R\$ 2,49	R\$ 12.450,00
02	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - TAMANHO OFÍCIO - TIMBRE NA COR PRETA	Unidade	2.000	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
03	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - TAMANHO A4 MÉDIO - TIMBRE NA COR PRETA	Unidade	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 21.250,00 (vinte um mil e duzentos cinquenta reais).